

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายสามแยกหนองต้อ-ถนนเอเชีย ๔๑ (ตอนที่ ๓) หมู่ที่ ๕ ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๖๒๐,๐๐๐ บาท (-หนึ่งล้านหกแสนสองหมื่นบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ขนาดความกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทาง ๕๕๐ เมตร โดยมีพื้นที่ ๒,๗๕๐ ตารางเมตร งานกรุยทางขนาดกลาง จำนวน ๑,๑๐๐ ตารางเมตร งานรื้อคันทางเดิมและอัดอัด จำนวน ๒,๗๕๐ ตารางเมตร ชั้นพื้นทาง(หินคลุกบดอัดแน่น)หนา ๐.๑๕ เมตร จำนวน ๔๑๒.๕๐ ลูกบาศก์เมตร งาน prime coat จำนวน ๒,๗๕๐ ตารางเมตร งานผิวทางแอสฟัลท์ติกหนา ๐.๐๔ เมตร จำนวน ๒,๗๕๐ ตารางเมตร งานตีเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก สีขาว จำนวน ๑๑๐ ตารางเมตร สีเหลือง จำนวน ๑๓.๗๕ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๕๘๐,๐๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางกำหนด.....

๖.๒

๖.๓

๖.๔

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายอำนาจ ส้าวางค์

๗.๒ นายเฉลิมเกียรติ ทองสุข

๗.๓ นายภาณุวัฒน์ บุญคง

๗.๔

๗.๕

๗.๖

๗.๗

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

โครงการ ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีตสายสามแยกหนองด้อ-ถนนเอเชีย 41(ตอนที่3) หมู่ที่ 5 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร ฯ

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ
 ประเภท งานทาง
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

แบบเลขที่
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 พฤศจิกายน 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	1,161,952.40	1.3607	1,581,068.63	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายเหล็ก)				1 ป้าย
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,581,068.63	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,580,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งล้านห้าแสนแปดหมื่นบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่	2,750 ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	574.55 บาท/ตารางเมตร			

ลงชื่อ

(นายเฉลิมเกียรติ ทองสุข)
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายภาณุวัฒน์ บุญคง)
 ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายอำนาจ สำอางค์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายสามแยกหนองต้อ-ถนนเอเชีย 41 (ตอนที่ 3) หมู่ที่ 5 ตำบลน้ำพุฯ

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 550 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,750 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายสามแยกหนองต้อ-ถนนเอเชีย 41 หมู่ที่ 5 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

หน่วยงาน
เมื่อ 12

แบบเลขที่
องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ
เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2563

รายการเลขที่

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะและราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
	งานพื้นทาง								
1	งานกรูยทางขนาดกลาง	1,100	ตร.ม.	-	-	3.34	3,674.00	3,674.00	ราคาน้ำมัน
2	งานรื้อคันทางเดิมและบดอัด	2,750	ตร.ม.	-	-	12.91	35,502.50	35,502.50	ดีเซล 20.21
3	ชั้นพื้นทาง (หินคลุกบดอัดแน่น) หนา 0.15 เมตร	412.50	ลบ.ม.	641.44	264,594.00	-	-	264,594.00	บาท/ลิตร
4	งาน Prime coat	2,750	ตร.ม.	24.00	66,000.00	-	-	66,000.00	
5	งานผิวทางผิวแอสฟัลต์หนา 0.04 เมตร	2,750	ตร.ม.	188.00	517,000.00	-	-	517,000.00	
6	งานตีเส้นจราจร								
	สีขาว (สีเทอร์โมพลาสติก)	110.00	ตร.ม.	290.00	31,900.00	20.00	2,200.00	34,100.00	
	สีเหลือง (สีเทอร์โมพลาสติก)	13.75	ตร.ม.	290.00	3,987.50	20.00	275.00	4,262.50	
								925,133.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน / ต้นทุน								

ลงชื่อ

(นายอำนาจ สำอางค์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายเฉลิมเกียรติ ทองสุข)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายภาณุวัฒน์ บุญคง)
ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า

กรรมการ

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายสามแยกหนองต้อ-ถนนเอเชีย 41 (ตอนที่ 3) หมู่ที่ 5 ตำบลน้ำพุฯ

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 550 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,750 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายสามแยกหนองต้อ-ถนนเอเชีย 41 หมู่ที่ 5 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

รายการเลขที่

หน่วยงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

เมื่อ 12

เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2563

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ คณะกรรมการกำหนดรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะและราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
	รวมยอดยกมา							925,133.00	
	งานท่อระบายน้ำ								ราคาน้ำมัน
7	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด ศก. 1.00 เมตร X 1.00 ม.	27	ท่อน	2,616.82	70,654.14	-	-	70,654.14	ดีเซล 20.21
8	งานปูนซีเมนต์ผสมยาแนว	20.00	กระสอบ	152.00	3,040.00	-	-	3,040.00	บาท/ลิตร
	งานรางวีคอนกรีตเสริมเหล็ก								
9	เหล็ก RB 9 มม.	372.06	เส้น	90.00	33,485.40	21.00	7,813.26	41,298.66	
10	งานคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 0.10 เมตร	48	ลบ.ม.	2,209.00	107,003.96	306.00	14,822.64	121,826.60	
								1,161,952.40	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน / ต้นทุน								

ลงชื่อ

(นายอำนาจ สำอางค์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายเฉลิมเกียรติ ทองสุข)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายภาณุวัฒน์ บุญคง)
ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า

กรรมการ